
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę Na podstawie
art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i
1378), art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320)
zarządzam, co następuje:

Ostatnia aktualizacja
11/05/2021
Data opublikowania
11/05/2021
Autor
porozynskil

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/446-zarzadzenie-nr-18521-wojta-gminy-osie-z-dnia-5-maja-2
021-r


